
 
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2024 г. №  20/83 

  
г. Камышлов 

 

О проведении праздничного заседания клуба «Избиратель»,  

посвященного Дню Конституции Российской Федерации 

 

В рамках реализации Программы повышения правовой культуры в 

2024 году, руководствуясь решением территориальной избирательной 

комиссии №2/13 от 25.01.2024 года «Об утверждении Сводного плана 

мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников 

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей 

Камышловского городского округа  на 2024 год», Камышловская городская 

территориальная избирательная  комиссия р е ш и л а: 

1. Провести заседание клуба «Избиратель», посвященного Дню 

Конституции Российской Федерации. 

2. Утвердить сценарий проведения  заседания клуба «Избиратель». 

3. Направить настоящее решение руководителю клуба 

«Избиратель». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии А.С.Мотыцкого. 

 

 

Председатель Камышловской городской  

территориальной избирательной  комиссии 

  

А.С.Мотыцкий 

   

Секретарь  Камышловской городской 

территориальной избирательной комиссии 

  

Н.В.Щелконогова 
 

 


